
PROFESSIONAL
ACADEMY

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N

CODE 1160

Pcs x Box 6

Box x Layer 12

Box x Plt 84

EAN 8032680394577

Volume L Fl. Oz.  

Peso Kg 1.2 Oz. 42.3287543394965

WWW.SANITECITALIA.COM
ITALCHIMICA SRL

Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.i

LAST UPDATE: 14/3/2025

SQ/AL
TECHNICAL DATA SHEET

1160

STOVIL TABS

PËRSHKRIMI Larës për pjatalarëset me tableta për larjen mekanike të enëve

KARAKTERISTIKAT Çdo tabletë kryen gjashtë veprime:

1 heqjen optimale të papastërtisë

2 vepron kundër bigorrit dhe njollave

3 veprim shkëlqyes

4 veprim oksidues me oksigjen aktiv

5 eliminon erën e keqe falë aromës së limonit

6 mbrojtje aktive për gotat

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE

DOZIMI
Hiqni mbështjellësen nga tableta dhe futeni në vaskën e posaçme për larjen. Çdo tabletë zgjat 5-8 cikle.

SPECIFIKAT Pamja: Tableta të bardha

pH: 11,0 +/- 0,5

INFORMACIONE SHTESË

PËRPUTHSHMËRIA ME

PRODUKTIN

Duke ndjekur metodat e rekomanduara të përdorimit, mund të përdoret në të gjitha materialet që gjenden

zakonisht në kuzhina/që përdoren për prodhimin e mjeteve të ndryshme. Në rast se keni dyshime, testojeni

përputhshmërinë me materialet në një pjesë të vogël të fshehtë përpara përdorimit.

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT DHE

RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. Shmangni

temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e

sigurisë.

CERTIFIKIMET/PËRPUTHSHMËRIA Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara nga Direktiva

Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE


